

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Obec Čakajovce	
Okres		Nitra	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 684,00
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 684,00

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Kôš zo šikmou strieškou, drevená konštrukcia, uchytená na nosných oceľových prvkoch	1	ks	385,0000	385,00
2	tovar	Tabuľa, zo šikmou strieškou, drevená konštrukcia, uchytená na nosných oceľových prvkoch	1	ks	799,0000	799,00
3	tovar	Lavička s operadlom, drevená konštrukcia, uchytená na nosných oceľových prvkoch	3	ks	450,0000	1 350,00
4	služba	Položenie geotextílie, vrátane materiálu / podklad pred realizáciou spevnenej plochy/	18	m ²	7,0000	126,00
5	služba + tovar	Zhotovenie štrkovej spevnenej plochy/frakcia4-8/vrátane materiálu	18	m ²	35,0000	630,00
6	služba	Urovnávanie povrchu /finálna etapa procesu realizácie spevnenej plochy/	18	m ²	3,0000	54,00
7	služba + tovar	Osadenie spevňovacieho obrubníka, vrátane materiálu	15	m bežný	26,0000	390,00

8	služba	Rozloženie rastlín v záhone	201	ks	2,0000	402,00
9	služba	Osadenie Ekobrimu	20	m bežný	6,7000	134,00
10	tovar	Ekobrim	20	ks	5,0000	100,00
11	tovar	Okrasné trávy, Miscanthus sinensis 21ks	21	ks	6,0000	126,00
12	služba	Výsadba tráv	21	ks	4,0000	84,00
13	služba	Založenie záhonu v rovine, na mieste realizácie projektu	40	m ²	3,5000	140,00
14	služba	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, na mieste realizácie projektu /záhony/	180	ks	1,5000	270,00
15	služba	Výsadba trvaliek s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm, na mieste realizácie projektu /záhony/	180	ks	2,3000	414,00
16	služba	Položenie mulčovacej textílie a mulčovanie záhonu štrkom, na mieste realizácie projektu /záhony/	40	m ²	7,0000	280,00
17	tovar	Trvalky, dodávka výsadbového materiálu na miesto realizácie projektu, Echinacea purpurea 15ks, Gaura lindheimerova 40ks, Nepeta fassenii 60ks, Hemerocallis hibrida 15ks, Iberis sempervirens 30ks, Salvia nemorosa 20ks	180	ks	6,5000	1 170,00
18	tovar	Štrk vymývaný 16-22 mm, dodávka materiálu na miesto realizácie projektu	4	m ³	63,0000	252,00

19	tovar	Tilia cordata – rastlinný materiál /vysoká zeleň – stromy/	4	ks	232,0000	928,00
20	tovar	Substrát záhradnícky 75 l	4	ks	11,0000	44,00
21	služba	Sadenie drevín – STROMY – vykopanie jám, pridanie substrátu, posadenie dreviny so zaliatím	4	ks	74,0000	296,00
22	služba	Ukotvenie drevín	4	ks	49,0000	196,00
23	tovar	Polkoly	4	ks	6,0000	24,00
24	tovar	Koly – priemer 6cm	12	ks	6,5000	78,00
25	tovar	Úvaz	8	m bežný	1,5000	12,00
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU**8 684,00****UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval: Milan Greguš

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**